
 
 
 

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

 
26.11.2020                                                                                     № 333 
  
Про персональний склад  
тендерного комітету зі здійснення 
процедур закупівель виконавчого  
комітету Пирятинської міської ради 
 
 Відповідно до статей 27, 28 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, Закону України ,,Про публічні закупівлі“, враховуючи зміни в 
законодавстві у сфері публічних закупівель, з метою визначення персонального 
складу тендерного комітету зі здійснення процедур закупівель виконкому 
Пирятинської міської ради, виконавчий комітет Пирятинської міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
 затвердити персональний склад тендерного комітету зі здійснення 
процедур закупівель виконавчого комітету Пирятинської міської ради в 
наступному складі: 
 
Мельниченко 
Михайло Володимирович 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконкому міської ради, голова 
тендерного комітету 

Базар 
Олег Зіновійович 

- провідний спеціаліст відділу 
бухгалтерського обліку та звітності 
виконкому міської ради 

Котенко 
Олександр Анатолійович 

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконкому міської ради 

Кошова 
Євгенія Олегівна 

- начальник відділу управління комунальною 
власністю виконкому міської ради 

Кудрявцев 
Олександр Олександрович 

- головний спеціаліст юридичного відділу 
виконкому міської ради  



Продан 
Олена Юріївна 

- бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та 
звітності виконкому міської ради 

Соловйов 
Руслан Юрійович 

- начальник юридичного відділу виконкому 
міської ради  

Цюра 
Ірина Олексіївна 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності виконкому міської ради-головний 
бухгалтер 

Шевченко 
Марина Володимирівна 

- заступник начальника відділу 
бухгалтерського обліку та звітності 
виконкому міської ради 

 
 
 
Секретар ради                                                                           С.ПАЗЮК 


